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Hei ja mukavaa, että olet löytänyt blogin pariin. Oletko sinäkin kiinnostunut kiinteistöalasta ja haluaisit lukea lisää siitä, mitä kaikkea kiinteistöalaan ja kiinteistövälittäjän normaaliin työpäivään kuuluu? Siinä tapauksessa olet löytänyt juuri oikean blogin äärelle!

Sekä asunnon myyminen että ostaminen ovat isoja päätöksiä ja niiden haluaa aina onnistuvan mahdollisimman hyvin. Kiinteistökauppaan liittyy myös vastuuta ja monia yksityiskohtia, joita ei välttämättä alaa tuntematon osaa ottaa huomioon. Jos itsellä ei ole kokemusta kiinteistön myymisestä, ostamisesta tai vuokraamisesta, on yleensä turvallista kääntyä alan ammattilaisen puoleen, joka osaa neuvoa ja auttaa monissa aiheeseen liittyvissä aisoissa. 

Tutustu myös rauhassa blogistamme löytyviin kirjoituksiin aiheesta ja mielellään voit myös jakaa omia kokemuksiasi tai vinkkejäsi aiheesta ja osallistua keskusteluun. 
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        Viimeisimmät julkaisut

        
            	
                        
                            Isännöitsijä - asiantuntija taloyhtiön hallintaan 
    24 January 2024





                            
                                Isännöitsijän rooli taloyhtiön hallinnossa on kesk …
                            

                        

                    
	
                        
                            Vuokrattavat toimitilat - opas vuokrattavien toimitilojen maailmaan 
    16 January 2024





                            
                                Yrittäjälle liiketilan valinta on tärkeä päätös, j …
                            

                        

                    
	
                        
                            Isännöitsijä - mitä toimenkuvaan kuuluu? 
    22 September 2023





                            
                                Monet ihmiset pitävät asunnon omistamista saavutuk …
                            

                        

                    
	
                        
                            Liiketilat: kuinka löytää sopiva liiketila yritykselle? 
    18 September 2023





                            
                                Sopivan liiketilan löytäminen voi olla haastavaa,  …
                            

                        

                    
	
                        
                            Varastotilat ja toimistotilat hankitaan tarpeiden mukaan 
    25 October 2022





                            
                                Yksi iso kysymys yritystä perustaessa on miettiä,  …
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